防盗门供货合同
供方：(以下简称甲方)
需方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》，供、需双方在“平等、自愿、协商一致”的基础上签订如下协议。
一、合同标的
注：本合同总金额为交钥匙工程价格，包含防盗门费、辅材费、运输费(含施工现场垂直运输费)、安装费(含水、电费)、临设费、管理费、利润、税金、风险费、措施费和成品保护费等各项费用，需方不在支付任何费用。
二、防盗门配臵及质量技术标准1)入户防盗门标准品牌指定为浙江步阳集团有限公司生产的丁级防盗门。
1、钢板：门扇前钢板厚1.0mm、后钢板厚0.8mm，门框钢板厚1.8mm，门规格为7公分(实际厚度为6.7cm)
2、防盗门漆面转印漆。
3、锁具：步阳超B级锁具。
、配臵一个普通门镜和一个门铃。
5、内部采用蜂窝纸填充材料填充，具有良好的隔音、隔热、保温功能。
三、交货时间及地点
1、供方于年月日前将全部防盗门运达安装地点。
2、供方于年月日前安装完毕。
3、交货地点：。
四、结算方式
防盗门尺寸和单价已确定，安装完毕后按实际安装数量计算结算金额。
五、资金支付
1、合同签订后支付合同总金额30%的预付款，即元。
3、防盗门按要求安装完毕验收合格，支付至结算金额的%。
、留结算金额的%作质保金，待一年质保期满无质量问题时支付。
六、供方责任
1、供方应按本合同约定的交货时间提供符合合同规定的产品，验收时保证产品表面平整，色泽一致、调和，开关灵活。
2、供方负责防盗门的制作、运输(包含垂直运输)、安装，自行负责安装用水电费。
3、与需方共同确认门洞尺寸及开启方向。
、负责防盗门至供需双方交接前的保护工作。
七、需方责任
1、为供方安装人员免费提供电源接口和放臵材料的场所(由供方负责围护及围护材料)。
2、与供方共同落实洞口尺寸及开启方向。
3、负责安装完毕后的门缝补灰。
、负责供方与其它施工单位交叉作业的协调工作。
八、验收方式及提出异议期
1、防盗门安装完毕后，供方向需方提出验收申请，需方在十日内组织对防盗门数量、配臵及质量进行验收。
2、供方安装完毕并验收合格之前均为产品异议提出期。
九、保修及售后服务
质保期限为自验收之日起一年，质保范围为：。
1、供方接到需方电话后，立即作出反映，如因锁具问题3小时内到达现场解决，一般小问题2个工作日内解决，严重问题5个工作日内解决。
2、质保期内因产品质量发生的问题，供方无条件维护、维修和更换。因人为因素、使用不当造成防盗门损坏，供方只收取维修材料费。
十、违约责任
1、供方未能按合同约定交付产品，以及未能按工期完成安装，每延误一天，支付合同总金额3‰的违约金。
2、供、需双方任何一方因违约导致本合同不能履行时，应按本合同总金额的10%支付违约金，并赔偿对方因此受到的损失。
十一、其它
1、本合同未尽事宜，由双方协商解决，作为合同附件。
2、如遇合同纠纷双方协商解决，若不能协商解决可向对需方有管辖权的人民法院起诉。
3、本合同自签定之日起生效，质保期满、结清尾款，合同失效。
、本合同一式两份，供、需双方各执壹份，经双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日